OFÍCIO PRESIDENTE nº 00286/2010
São Roque, 08 de junho de 2010.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0134/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Roque Normelio Hoffman
DD. Prefeito de Araçariguama
Avenida Nicolau Ferreira de Souza, 280, Centro.

Araçariguama – SP

CEP: 18147-000

PROTOCOLO Nº 04733/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00286/2010

São Roque, 08 de junho de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0134/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Junho de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Moisés Ligeiro de Souza

DD. Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Rua Aparecida, 31.

Araçariguama – SP

CEP: 18147-000

PROTOCOLO Nº 04733/2010